
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.02.2008 г.                                                                                       № 49

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов от 14.12.2005 №85 "О "Положении о 
порядке  и  размерах  возмещения  расходов,  
связанных  с  осуществлением  депутатской 
деятельности"

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов

РЕШИЛ

            1.  Внести  следующие изменения  в  решение  Совета  от  14.12.2005 №85 "О 
"Положении о порядке и размерах возмещения расходов,  связанных с осуществлением 
депутатской деятельности":
           - преамбулу решения изложить в следующей редакции:
           "В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2005 №131-ФЗ "Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации", 
статьей  27  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных 
депутатов решил:";

           - в пункте 1 "Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных с 
осуществлением  депутатской  деятельности"  слова  "статьей  21  Закона  Владимирской 
области  "О  статусе  депутата  представительного  органа  местного  самоуправления"  от 
04.08.1995  N  5-ОЗ"  заменить  словами  "статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003 
№131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации".
          2.   Контроль за исполнением решения   возложить    на   комиссию  по вопросам 
местного  самоуправления (М.А. Малахова).

          3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию в  средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П.Рыбаков С.А.Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А.Кругликов


